se non adempie a questo obbligo l’anticipo non può 
essere concesso. 
L’Assicurato ha l’obbligo di restituire la somma anticipata da ARAG entro 1 (un) mese dalla data di erogazione.  
La garanzia opera con il limite di Massimale equivalente in valuta locale a € 11.000 (undicimila) per Sinistro. 

6.5.8. Opposizione a sanzioni amministrative connesse ad Incidente stradale 
Sono coperte le spese sostenute per l’impugnazione della sanzione pecuniaria o della sanzione amministrativa accessoria di ritiro, sospensione o revoca 
della patente di guida connessa ad Incidente stradale.